CLXIII. Abbatibus, prioribus et clericis per archiepiscopatum Eboracensem constitutis præcipit, ne « ex donatione laicorum, nisi auctoritas episcopi adsit, sibi ecclesiæ vendicent. » Addit de excommunicandis iis, qui « violentias manus in clericos, canonicos, conversos injicant. » Augustini Tarr. Opp. IV. 208, 343, Boehmeri Corp. II. app. 300, (Mansi XXII. 338), Decr. Greg. L. III. t. 38. c. 11, L. V. t. 39. c. 5). « Quia pastorali » « Cura pastorali » « Cum pastorali » « Non dubium est. »

CLXIV. Præposito et canonici Eburdinensis (Ebedunensis?) ecclesia nunciat, se eorum excommunicationem ab archiepiscopo prolatam rescidisse. Mansi XXII. 306, Boehmeri Corp. II. app. 280, Augustini Tarr. Opp. IV. 101, Decr. Greg. L. II. t. 20. c. 16. — « Cum tu, fili. »

CLXV. Episcopo Eliensi mandat, judicet inter P. rectorem ecclesie de Gestunens et Joannem de Fescam. Mansi XXII. 398, 399, Augustini Tarr. Opp. IV. 47, 384, Decr. Greg. L. I. t. 28. c. 2. — « Veniens ad nos P. » « Provideas attentius » « Ceterum, si memoratus. »

CLXVI. Ricardo, archidiacono Eliensi, concedit, « ut, si aliqua ecclesia eum ad beneficium vel dignitatem quamlibet vocaverit, non obstante quia non sit de legitimo matrimonio natus, libere valeat ad beneficium vel dignitatem assumi. » Radulfus de Diceto Im. Hist. ap. Twyden H. A. Scr. I. 654. — « Audito laudabilis. »

CLXVII. Archidiacono Eliensi interdicit, ne coi- « quam sine licentia et mandato episcopi curam animarum committat. » Mansi XXII. 364, XXI. 1089, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 228, Augustini

A Tarr. Opp. IV. 43, 155, Decr. Greg. L. I. t. 23, c. 4. — « Cum satis sit. »

CLXVIII. Episcopo Exoniensi scribit, « sanctorum patrum constitutioni contrarium esse, ut vir, uxore in seculo remanente, aut uxor, viro non assunente religionis habitum, debeat ad religionem transire, » cæt. Mansi XXII. 283, 284, Boehmeri Corp. II. app. 310, 311, Augustini Tarr. Opp. IV. 197, Decr. Greg. L. III. t. 32. c. 4. — « Cum sis prædictus » « Cum prædictus sis » « Si quisquam, qui. »

CLXIX. Episcopo Exoniensi mandat de matrimonio cuiusdam dissolvendo. Mansi XXII. 409. — « Ex præsentium latoris. »

CLXX. Episcopo Exoniensi mandat, cogat R. militem, ut filiam Edwini de Baseleher in matrimonium ducat. Mansi XXII. 410. — « Pervenit ad nos quod. »

CLXXI. Episcopo Exoniensi scribit de V. cuiusdam matrimonio. Mansi XXII. 409, Augustini Tarr. Opp. IV. 401, Decr. Greg. L. IV. t. 4. c. 15. — « Veniens ad nos V. (al. W.). »

CLXXII. Episcopo Exoniensi scribit de iis, « qui in matrimonio contrahendo fidem dederint, commendabis, ut fidem præstatam observent. » Augustini Tarr. Opp. IV. 226, Boehmeri Corp. II. app. 324, Mansi XXII. 298, 444. — « Praterea hi, qui. »

CLXXIII. Episcopo Exoniensi respondet, « mulierem posse nubere infra tempus luctus sine infamia. » Mansi XXII. 314, Boehmeri Corp. II. app. 338, Augustini Tarr. Opp. IV. 270. — « Super illa vero » « Super illa quæstione. »

CLXXIV. Episcopo Exoniensi scribit de diaconis, qui matrimonia contraxerint. Mansi XXII. 351, Boehmeri Corp. II. app. 337, Augustini Tarr. Opp. IV. 243. — « Significatum est nobis. »

CLXXV. Episcopo Exoniensi scribit de « quodam literato et nobili, qui cuidam mulieri nobili fidem dederit de contrahendo matrimonio, nunc autem ad frugem melioris vitæ suspirat convolare. » Augustini Tarr. Opp. IV. 401, Decr. Greg. L. IV. t. 4. c. 16. — « Commissum » « Significavit nobis fraternitas. »

CLXXVI. Episcopo Exoniensi respondet, « qui prius cognoverit matrem sive sororem ejus quam postea duxerit in uxorem, eum esse monendum, ut uxorem laboret inducere ad continentiam observandam, ut, si illa continere voluerit, continentia simul observetur; si autem ad hoc induci non possit, et debitum reddat et de commissio pœnitentiam agat. » Mansi XXII. 326, XXI. 1099, 4106, Baluzii Misc. III. 379, Augustini Tarr. Opp. IV. 405, Boehmeri Corp. II. app. 330. — « Super eo, quod. »

CLXXVII. Episcopo Exoniensi scribit haec: « nulli monachi Templarii se possunt privilegio apostolicæ sedis tueri, quominus excommunicatos vitare debent, et pro violentia manuum injectione in clericos sicut excommunicati vitari. » Mansi XXII. 333, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 211, Augustini Tarr. Opp. IV. 344, Decr. Greg. L. V. t. 39. c. 8. — « Nulli autem monachi. »

CLXXVIII. Episcopo Exoniensi mandat, cogat archidiaconos, ut occupatas ecclesiæ dimittant. Mansi XXII. 364, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 229, Augustini Tarr. Opp. IV. 327, Decr. Greg. L. V. t. 31. c. 3. — « Ad aures nostras. »

CLXXIX. Episcopo Exoniensi mandat, cogat G., ut ecclesiam de Ferelegia (al. Ferleia) magistro W. restituat. Mansi XXII. 375, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 203, Augustini Tarr. Opp. IV. 286, Decr. Greg. L. V. t. 4. c. 4. — « Querelam magistris. »

CLXXX. Episcopo Exoniensi mandat, moneat Walterium, ut « calicem argenteum et medietatem unius breviarii ecclesiæ de Offelon (al. Ofecolon, Ossecoleo), » qua pater ejus, sacerdos ejusdem ecclesiæ, pignori obligaverit, recolligat et ecclesiæ

restitutat. Mansi XXII. 380, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 235, Augustini Tarr. Opp. IV. 167, Decr. Greg. L. III. t. 21. c. 3. — « Ex præsentium. »

CXXXI. Episcopo Exoniensi scribit de presbitero in homicidii criminis lapso. » Mansi XXII. 369. — « Presbyterum etiam istum. »

CXXXII. Episcopo Exoniensi scribit de A. clericu*m* « in sacerdotio genito ex incestu. » Mansi XXII. 411. — « Suggestum est auribus. »

CXXXIII. Episcopo Exoniensi suadet, ut sacerdotem quemdam ad abdicandum sacerdotium simoniae initium adducat. Baluzii Misc. III. 378, Mansi XXI. 1104, XXII. 392, Augustini Tarr. Opp. IV. 410, Decr. Greg. L. V. t. 3. c. 20. — « Ex tuae fraternitatis. »

CXXXIV. Episcopo Exoniensi de appellationibus respondet. Mansi XXII. 303, Boehmeri Corp. II. app. 270, Augustini Tarr. Opp. IV. 59. — « Ad hæc cum aliquis. »

CXXXV. Episcopo Exoniensi respondet de peregrinationi votis redimendis. Mansi XXII. 392, 425, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 258, Augustini Tarr. Opp. IV. 200, Decr. Greg. L. III. t. 34. c. 1. — « De peregrinationis » « De voto peregrinationis. »

CXXXVI. Episcopo Exoniensi scribit de parochialibus ecclesiis reficiendis. Mansi XXII. 380, Augustini Tarr. Opp. IV. 217, Decr. Greg. L. III. t. 48. c. 4. — « De his, qui parochiales » « De iis autem, qui. »

CXXXVII. Episcopo Exoniensi de lite inter P. et R. scribit. Mansi XXII. 388, Boehmeri Corp. II. app. 334, Augustini Tarr. Opp. IV. 264, Decr. Greg. L. IV. t. 17. c. 6). — « Meminimus, nos fraternitati (Tanta est vis). »

CXXXVIII. Episcopo Exoniensi scribit de controversia W. clericu*m* de Celestin. et G. de Cal. Augustini Tarr. Opp. IV. 366, Decr. Greg. L. I. t. 43. c. 3. — « Pervenit ad nos, quod. »

CXXXIX. Episcopo Exoniensi (al. archiepiscopo Cantuariensi) respondet de iis, qui « excommunicati sedem apostolicam visitent, et reticentes causas, pro quibus sint vinculo excommunicationis adstricti, de absolutione sua litteras deferant. » Mansi XXII. 384, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 264, Augustini Tarr. Opp. IV. 58, Decr. Greg. L. I. t. 31. c. 5. — « Ex parte tua nobis. »

CXC. Episcopo Exoniensi (al. Dunelmensi, Veronensi) de appellationibus scribit. Mansi XXII. 346, Boehmeri Corp. II. app. 290, Augustini Tarr. Opp. IV. 127. — « Appellationi autem. »

CXI. Episcopo Exoniensi (al. Lexoviensi) scribit, « si quis rei litigiosæ confirmationem impetraverit apostolicæ sedis, non minus judicem posse de causa cognoscere et eam fine debito terminare. » Mansi XXII. 409, Boehmeri Corp. II. app. 297, Augustini Tarr. Opp. IV. 138, Decr. Greg. L. II. t. 30. c. 1. — « Si quis rei litigiosæ. »

CXCI. Episcopo Exoniensi (al. Senonensi) respondet, « si scolares vel clerici infra puberes annos sese invicem aut unus alium percusserit, eos non esse ad apostolicam sedem mittendos. » Addit de monachis canonicis regularibus, ostiariis, officialibus. Mansi XXII. 334, 335, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 213, Augustini Tarr. Opp. IV. 341, 342, Decr. Greg. L. V. t. 39. c. 1, 2, 3, 4. — « Super eo vero, quod » « Monachi vero et » « Si vero aliquis » « Si vero alicujus » « Officialis pro. »

CXCII. Episcopo Exoniant (Exoniensi?) mandat, permittat A.. parochiano suo, ut cum uxore adultera et venefico divortium faciat. Baluzii Misc. III. 380, Mansi XI. 1017. — « Litteris tue. »

CXCIV. Exoniensi et Wigorniensi episcopis scripti de clericu*m*, qui « de dono militis ecclesiam vendicit. » Mansi XXII. 416. — « Si vobis constitierit. »

CXCV. Exoniensi et Wigorniensi episcopis mandat, « priorem et monachos de Acre moneant, ut

A Petro clero ac fratri ejus decens et comprensionem conferant et assignent. » Mansi XXII. 375, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 206, Augustini Tarr. Opp. IV. 63, Decr. Greg. L. I. t. 35, c. 4. — « Cum pridem Simon. » « Cum jampridem. »

CXCVI. Exoniensi et Wigorniensi episcopis mandat, ut testes a Radul. clericu*m* nominatos ad perhibendum testimonium compellant. Augustini Tarr. Opp. IV. 106, Boehmeri Corp. II. app. 284, Mansi XXI. 1085, XXII. 309. — « Testes, quos. »

CXCVII. Exoniensi et Wigorniensi episcopis scribit de personis idoneis et discretis mittendis ad testes « valetudinarios, et senio vel debilitate consecutos aut paupertate deprehensos. » Boehmeri Corp. II. app. 285, Augustini Tarr. Opp. IV. 104, Decr. Greg. L. II. t. 20, c. 8. — « Si qui testium. »

CXCVIII. Exoniensi et Wigorniensi episcopis de clericorum quorumdam causa scribit. Mansi XXII. 309, Boehmeri Corp. II. 282, Augustini Tarr. Opp. IV. 103. — « Ad hæc, quia » « Ad hoc, quod. »

CXCIX. Exoniensi et Wigorniensi (al. Ryomensi et Wintoniensi) episcopis mandat, ut homines de Hortun (al. Ortana) ad solvendas decumas impellant. Mansi XXII. 283, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 249, Augustini Tarr. Opp. IV. 184, Decr. Greg. L. III. t. 30. c. 7. — « Cum homines de. »

CC. Episcopo Exoniensi et abbati S. Albani scribit de lite inter R. et W. Mansi XXII. 308, Boehmeri Corp. II. app. 284, Augustini Tarr. Opp. IV. 101, Decr. Greg. L. II. t. 20, c. 18. — « Innotuit nobis R. » « Intimavit nobis R. »

CCI. Episcopo Exoniensi et decano Cicestrensi scribit de lite R. presbyteri de Cerket et W. clericu*m* de Cicistro. Mansi XXII. 319. — « Ad audientiam nostram. »

CCII. Episcopo Exoniensi et abbatu*m* Forden. scribit de causa nobilium virorum F. et R. de Ardenna. Augustini Tarr. Opp. IV. 262, Decr. Greg. L. I. t. 29. c. 17, L. II. t. 14. c. 3, L. IV. t. 17. c. 4. — « Causam, quæ inter. »

CCIII. Episcopo Exoniensi et abbatu*m* de Reforden. scribit de causa canoniconum S. Trinitatis de Barlen. Augustini Tarr. Opp. IV. 370, Decr. Greg. L. II. t. 13. c. 9. — « Cum venisset ad nos. »